
【お問い合わせ先】
　〒492-8208 愛知県稲沢市松下2丁目1番1２号
　　株式会社エイチティーピー　お問い合わせ窓口
　　メールアドレス：info@htp-h.co.jp
　　TEL：0587-33-2521（受付時間 平日9:00～18:00）

平素より弊社の『サンでんき』をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　弊社では、お客さまへ低価格で安定的な電気をお届けすることを努めて参りましたが、昨今の世界情
勢による資源価格の高止まりや電力市場での取引価格の高騰が止まらず、企業努力の及ばない水準ま
で上昇しております。弊社といたしましても事業継続の方向性を模索してまいりましたが、誠に遺憾ながら
小売電気事業を継続することは困難と判断し、2023年3月31日をもちまして、弊社小売電気事業を終了さ
せていただくことといたしました。

　お客さまには、大変ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、2023年2月28日までに他電力会社へ契約
切替のお手続きをお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、下記弊社お問い合わせ先までお
問い合わせください。

　何卒、事業環境の急激な変化等、諸般の事情をご賢察、ご理解いただきますよう、また急なお知らせに
なりましたこと、ご容赦くださいますよう伏してお願い申し上げます。

最後になりますが今までご愛顧賜りましたこと厚くお礼申し上げます。

■切替申込期日
　2023年2月28日まで

【お手続きについて】
■切替申込方法のご案内
大手電力各社様はインターネットの専用Webサイトにて契約切替のお申込を受け付けております。
インターネット（各社様推奨）またはお電話にて、早めのお申込みをお願いいたします。
尚、他の小売電気事業者様への切替申込に際しましては、弊社にご連絡いただく必要はございません。

【ご参考（切替先電力会社）】
小売電気事業者一覧
https://www.enecho.meti.go.jp/category/electricity_and_gas/electric/summary/retailers_list/

【中部電力ミライズ株式会社】
お電話によるお申込み
フリーダイヤル：0120-921-691
受付時間：月～金曜日9：00～19：00　土日祝9：00～17：00
インターネットによるお申込み
URL：https://miraiz.chuden.co.jp/home/procedures/

2023年1月23日 作成

お客様各位

株式会社エイチティーピー
代表取締役　田中　竜哉

小売電気事業終了のお知らせ


